(i} KESSEL

przepompownia Aqualift F Basic Tronic, SPF 1300, 230 V

Opis

Dane produktowe

Nrart.: 28798
GTIN: 4026092074756
Grupa Rabatowa: 20

Zalety

e Elastyczne mozliwoSci podtgczenia doptywow

e Wbudowany zawor zwrotny

e Wydajna pompa z wirnikiem z wolnym
przelotem, zapewniajgca najwyzsze
bezpieczenstwo pracy

Przepompownia do Sciekdw zawierajgcych fekalia i bez fekaliow jest wyposazona w
jedna lub dwie pompy zatapialne oraz zaw0or zwrotny.
Zhiornik wykonany z trwatego tworzywa sztucznego (PE) posiada zamknieta komore

pompy z przykrecanym otworem wyczystkowym.

Sterowanie nastepuje przy pomocy przyjaznego dla uzytkownika sterownika.

Wersja

typ urzadzenia:
Ustawienie:

szer. ramy:

Ochrona przeciwzalewowa:

Cechy ogolne

Kolor:

Norma:

typ Sciekow:

Sposaéb zabudowy:

Stan w momencie dostawy:
typ urzadzenia:

mozna nabyc¢ od partneréw serwisowych:

Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:
dtugosc:

szer.:

WysokosSc:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

Pojedyncza jednostka
Ustawienie suche
sterownik
zintegrowany

czarny
EN 12050-1

Scieki zawierajace fekalia i bez fekaliow
ustawienie swobodne

gotowy do instalaciji
Mono

Nie

22 kg
24,3 kg
565 mm
624 mm
483 mm
dt.

szer.
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Wymiar opakowania:

Zbiornik/korpus

Przewad ttoczny (DN):

Przewad ttoczny (DA):

przytacze recznej pompy membranowej (DN):
Przytacze odpowietrzajace (DN):

WielkoS¢ nominalna doptywu (DN):

typ doptywu:

pojemnosc uzytkowa:

pojemnosc zbiornika:

System:

Przenosnik

Sterowanie pompa:

liczba pomp:

Ciezar:

Napiecie robocze:

Prad znamionowy:

dt. przewodu sieciowego pompy:

System samodiagnozy (SDS):

Klasa izolacji:

Stopien ochrony urzadzenia sterowniczego:
GPZ:

maks. temperatura ttoczonego medium (przy
pracy statej):

maks. wydajnosc ttoczenia:

maks. wys. podnoszenia:

Predkosc¢ obrotowa:

Pobor mocy P1:

Pobor mocy P2:

Tryb roboczy:

wymagane zabezpieczenie (zabezpieczenie linii):
typ przewodu przytagczeniowego pompy:
Typ wirnika:

Wolny przelot:

Sterowanie

Sterownik:

Funkcja urzadzenia sterujacego:
Wtgcznik ochrony silnika:
czujnik alarmowy:

typ pomiaru poziomu:

Stopien ochrony sondy:
CzestotliwoSc sieciowa:
Napiecie robocze:

dt. przewodu sieciowego urzadzenia sterujacego:
Kontakt bezpotencjatowy:
Ztacze GSM:

Ztacze USB:

(i} KESSEL

Wys.

80

90 mm

32

70

100 mm

3

201

501

Z kréCcem bosym i kielichem

SPF1300

1

1 kg

230

6.4A

5m

I

F
IP68(3m/48h)
zintegrowany
40°C

32 m*/h

9,2m

2600 U/min

1,5 kW

0,9 kW

S3-15%

C10A

HO7RN-F 3G 1,5 mm?
Wolny przelot

40 mm

Connect

Z komunikatem alarmowym
tak

Przetacznik ptywakowy
mechaniczny

IP 54

50 Hz

230V

5m

opcjonalny

nie

nie
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Funkcja dziennika zdarzen:
WysSwietlacz wielowierszowy:
Podtrzymywanie bateryjne :
System samodiagnozy (SDS):

Wariant urzadzenia ostrzegawczego:

Prad znamionowy:

{ic; KESSEL

nie

nie

tak

nie

sygnat akustyczny i optyczny
6,4 A
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